BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
U14 méannlich - GRUPPE 1

OOk, WNEL T

01. SPIELTAG

KV NeuluRheim -
1. KV Kénigsbach -
SKV BW Hockenheim -

TABELLE

SKV BW Hockenheim
KV Liedolsheim

KV NeuluRheim

1. KV Kénigsbach

KV Walldorf 1
Ettlinger KV

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Felix-Niklas Hartlieb LIE
Constantin Benz SHO
Robin Stephan NLH
Dennis Durr LIE

PR R RRER

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOTA~WNEPE

NAME VEREIN
Felix-Niklas Hartlieb LIE
Dennis Durr LIE
Louis-Miguel Karle LIE
Manuel Wippert ETT
Max Bucher WDF
Pascal Bitter ETT
Tom Lehment WDF
Nick Schneider WDF
Niklas-Dustin Bauer LIE
Christian Ockert ETT
Timo Fischer WDF1
Mike Schmidt ETT
Constantin Benz SHO
Robin Stephan NLH
Piratheep Karunalaran SHO
Jannik Hohrein NLH
Marc Wst SHO
Patrick Wolf SHO
Lennart Raupp NLH
Pascal-Leon Steinmann KOB
Robin Bartsch KOB
Maximilian Bachmann KOB
Noah Weinmann KOB
Jan-Lukas Stojakowitsch NLH
Lars SchiRler NLH

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

Ettlinger KV
KV Liedolsheim
KV Walldorf 1
+ WP -
2 0
2 0
2 0
0 2
0 2
0 2
426 LP
404
391
384 Su.
nnen)
A H
426,0
384,0
377,0
346,0
334,0
324,0
323,0
316,0
301,0
253,0
246,0
223,0
404,0
391,0
380,0
378,0
377,0
375,0
374,0
344,0
314,0
300,0
294,0

404 Constantin Benz, SKV BW Hockenheim
426 Felix-Niklas Hartlieb, KV Liedolsheim

de

N

SAISON 2011/2012
24./25.09.11
1476 : 1146
1252 : 1488
1536 : 1219
LP DS-H DS-A DS-G
1536 1536 1536
1488 1488 1488
1476 1476 1476
1252 1252 1252
1219 1219 1219
1146 1146 1146
1605 LP
G A H AKT
426,0 1 426
384,0 1 384
377,0 1 377
346,0 1 346
334,0 1 334
324,0 1 324
323,0 1 323
316,0 1 316
301,0 1 301
253,0 1 253
246,0 1 246
223,0 1 223
404,0 1 404
391,0 1 391
380,0 1 380
378,0 1 378
377,0 1 377
375,0 1 375
374,0 1 374
344,0 1 344
314,0 1 314
300,0 1 300
294,0 1 294
E
A
MANNSCHAFT
1536  SKV BW Hockenheim

1488

KV Liedolsheim

Eppelheim, 25.09.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Felix-Niklas Hartlieb LIE 1 2890 1370 8,0 426,0|1 289,00 137,0 8,0 426,0
2 Dennis Durr LIE 1 278,0 1060 8,0 384,0|1 2780 106,0 8,0 384,0
3 Louis-Miguel Karle LIE 1 2910 86,0 180 377,0|1 2910 86,0 18,0 377,0
4 Manuel Wippert ETT 1 262,0 840 150 346,0|1 2620 84,0 150 346,0
5 Max Bucher WDF 1 2570 770 19,0 334,01 2570 77,0 19,0 334,0
6 Pascal Bitter ETT 1 2370 87,0 14,0 3240|1 2370 87,0 14,0 324,0
7 Tom Lehment WDF 1 2240 99,0 13,0 32301 2240 99,0 13,0 3230
8 Nick Schneider WDF 1 2450 71,0 23,0 31601 2450 71,0 23,0 316,0
9 Niklas-Dustin Bauer LIE 1 2050 96,0 16,0 301,0|1 2050 96,0 16,0 301,0
10 Christian Ockert ETT 1 208,0 450 29,0 253,0|1 2080 450 29,0 2530
11 Timo Fischer WDF1 1 1870 59,0 26,0 246,01 187,0 59,0 26,0 246,0
12 Mike Schmidt ETT 1 178,0 450 31,0 223,0|1 1780 450 31,0 2230
13 Constantin Benz SHO| 1 280,0 124,0 12,0 404,0 1 280,0 124,0 12,0 404,0
14 Robin Stephan NLH| 1 284,0 107,0 11,0 391,0 1 284,0 107,0 11,0 391,0
15 Piratheep Karunalaran SHO| 1 270,0 110,0 13,0 380,0 1 270,0 110,0 13,0 380,0
16 Jannik Hohrein NLH| 1 271,0 107,0 13,0 378,0 1 271,0 107,0 13,0 378,0
17 Marc Wist SHO| 1 262,0 1150 8,0 377,0 1 262,0 1150 8,0 377,0
18 Patrick Wolf SHO| 1 271,0 104,0 10,0 375,0 1 271,0 104,0 10,0 375,0
19 Lennart Raupp NLH|1 287,0 87,0 13,0 374,0 1 2870 87,0 13,0 374,0
20 Pascal-Leon Steinmann  KOB| 1 239,0 1050 14,0 344,0 1 239,0 1050 14,0 344,0
21 Robin Bartsch KOB| 1 2380 76,0 24,0 314,0 1 2380 76,0 24,0 314,0
22 Maximilian Bachmann KOB| 1 2280 72,0 23,0 3000 1 228,0 72,0 23,0 3000
23 Noah Weinmann KOB| 1 227,0 67,0 250 294,0 1 2270 67,0 250 294,0
24 Lars SchuBler NLH
25 NLH
26 Sebastian Steuer WDF
27 Maurice Sander SHO
28 Jan-Lukas Stojakowitsch NLH
29 Daniel Mijatovic SHO
30 KOB
31 NLH
32 KOB
33 Bastian Schiller LIE
34 Aaron Roth LIE
35 SHO
36 Patrick-Marcel Béhm SHO
37 Marcel Erdmann SHO
38 Auswechselergebnis WDF]]
39 Dennis Hoélker ETT
40 Ruven Mai ETT
41 ETT
42 ETT
43 SHO
44 SHO
45 SHO
46 SHO
47 SHO
48 SHO
49 SHO
50 SHO
51 SHO
52 SHO
53 SHO
54 SHO
55 SHO
56 SHO
57 SHO
58 SHO
59 SHO
60 SHO




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 méannlich - GRUPPE 1 01. Spieltag 24./25.09.11
KV NeuluBheim \% A F G D G F A \% Ettlinger KV
Robin Stephan 284 107 11 391 346 15 84 262 Manuel Wippert
Auswechselergebnis 253 80 18 333 324 14 87 237 Pascal Bitter
Lennart Raupp 287 87 13 374 223 31 45 178 Mike Schmidt
Jannik Hohrein 271 107 13 378 253 29 45 208 Christian Ockert
Lars Schufler A
Jan-Lukas Stojakowitsch E

1095 381 55 1476 | 330 1146 89 261 885
1. KV Konigsbach \% A F G D G F A \% KV Liedolsheim
Maximilian Bachmann 228 72 23 300 -1 301 16 96 205 Niklas-Dustin Bauer
Noah Weinmann 227 67 25 294 | -132 | 426 8 137 289 Felix-Niklas Hartlieb
Pascal-Leon Steinmann 239 105 14 344 -33 377 18 86 291 Louis-Miguel Karle
Robin Bartsch 238 76 24 314 -70 384 8 106 278 Dennis Durr

932 320 86 1252 | -236 | 1488 50 425 1063
SKV BW Hockenheim \% A F G D G F A \% KV Walldorf 1
Patrick Wolf 271 104 10 375 334 19 77 257 Max Bucher
Piratheep Karunalaran 270 110 13 380 316 23 71 245 Nick Schneider
Marc Wust 262 115 8 377 323 13 99 224 Tom Lehment
Constantin Benz 280 124 12 404 246 26 59 187 Timo Fischer

1083 453 43 1536 | 317 1219 81 306 913
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